ATA DE RESULTADO DO PROCESSO ELEITORAL PARA O CARGO DE COORDENADOR
DO CURSO TÉCNICO EM INFORMÁTICA E DO CURSO TÉCNICO EM INFORMÁTICA

PARA INTERNET DO INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE - CAMPUS ARAQUARI PARA
O PERÍODO DE 2021 A 2023

Aos vinte dias do mês de agosto de dois mil e vinte um, a comissão eleitoral designada pela Portaria nº

125/2021-GAB/ARAQ, de 29 de junho de 2021, composta pelos membros Marcione Rodrigues Nunes,

Adamô Dal Berto, Héder Luciano Lyra Rosa e Ivo Marcos Riegel, sob a presidência do primeiro,

contabilizou as inscrições realizadas para concorrer ao cargo de Coordenador do Curso Técnico em

Informática e do Curso Técnico em Informática para Internet para o mandato referente ao período de

setembro/2021 a setembro/2023. Tendo recebido apenas a inscrição do professor Ivan Furmann, SIAPE:

1045096. Considerando o Art. 25º do Edital Nº 11/2021 - GAB/ARAQ - Regulamento do Processo

Eleitoral para a escolha do Coordenador do Curso Técnico em Informática e do Curso Técnico em

Informática para Internet do Instituto Federal Catarinense - Campus Araquari, onde preconiza que "Em

havendo apenas um candidato inscrito, considerar-se-á o mesmo eleito sem a necessidade de votação".

Por conta disso, esta comissão eleitoral considera eleito o docente Ivan Furmann a Função de

Coordenador do Curso Técnico em Informática e do Curso Técnico em Informática para Internet do

Instituto Federal Catarinense - Campus Araquari pelo período de 2021 a 2023. Nada mais havendo a

tratar, eu, Marcione Rodrigues Nunes, redigi a presente ata que segue assinada por mim e os demais

membros da comissão eleitoral.

Araquari, 20 de agosto de 2021.

COMISSÃO ELEITORAL (Portaria nº 12/2021 - GAB/ARAQ)

Marcione Rodrigues Nunes - Presidente

Prof. Adamô Dal Berto - Membro

Prof. Héder Luciano Lyra Rosa - Membro

Prof. Ivo Marcos Riegel- Membro